
UCHWAŁA NR XI/100/19
RADY GMINY STARGARD

z dnia 25 października 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz zespołu szkolno - przedszkolnego 
prowadzonych przez Gminę Stargard oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

oraz zespołu szkolno - przedszkolnego od dnia 01 września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustaw z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 996 z pózn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty, 
uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych oraz zespołu szkolno-przedszkolnego 
prowadzonych przez Gminę Stargard oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 
01 września 2019 r., mających siedzibę na obszarze Gminy Stargard, zgodnie z brzmieniem załącznika do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stargard.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r.
 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy

Mateusz Jarosz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 06 listopada 2019 r.

Poz. 5650



 

 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych oraz zespołu szkolno-przedszkolnego prowadzonych przez Gminę 

Stargard, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych oraz zespołu szkolno-

przedszkolnego prowadzonych przez Gminy Stargard od dnia 01 września 2019 roku. 

 

Lp. 
Nazwa Szkoły Adres siedziby Granice obwodu od 01 września 2019 roku 

1. 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w 
Sownie 
W skład zespołu wchodzi: 
Przedszkole Publiczne w Sownie 
oraz Szkoła Podstawowa w 
Sownie 

Ul. Szkolna 4,  
73-109 Sowno 

Sowno, Strumiany, Poczernin, Rogowo, 
Smogolice, Kępinka 

2. 
Szkoła Podstawowa im. Janusza 
Korczaka w Małkocinie 

Małkocin 54, 
73-110 Stargard 

Małkocin, Warchlino, Warchlinko, Siwkowo, 
Klępino, Kiczarowo, Grabowo 

3. 
Szkoła Podstawowa w 
Strachocinie 

Strachocin 26 
73-110 Stargard 

Strachocin, Tychowo, Sułkowo, Święte 

4. 
Szkoła Podstawowa im. Jana 
Pawła II w Grzędzicach 

Ul. Gryfa 6, 
Grzędzice 
73-110 Stargard 

Grzędzice, Golczewo, Mężyki, Lipnik, Lubowo, 
Żarowo, Koszewo, Koszewko, Skalin, 
Wierzchląd 

5. 
Szkoła Podstawowa im. 
Mikołaja Kopernika w Pęzinie 

Pęzino 66, 
73-131 Pęzino 

Pęzino, Ulikowo, Trzebiatów, Krąpiel, 
Barzkowice, Golina 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XI/100/19
Rady Gminy Stargard
z dnia 25 października 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5650


		2019-11-06T12:21:40+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




